3 TCA-3000 black Powercom Стабілізатор напруги релейний 3000VA/1500W 4Schuko 1 шт. 1 489,32 1 489,32
4 SB-80BT Gemix Акустика 1 шт. 2 388,96 2 388,96
5 SC-02 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 5 шт. 70,31 351,54

Разом: 9 185,40
Усього найменувань 5, на суму 9 185,40 UAH
Дев'ять тисяч сто вісімдесят п'ять гривень 40 копійок

Менеджер Левченко Л.